καὶ ἀληθῶς, ἢ πρὸς τὰς χεῖρας ἐγκρατέα. ὁ δὲ Ἀριστίδης ὄρκει μὲν τοῖς Ἕλλησποδίοις, καὶ ὁμοῖον ἔπει τῶν Ἀθηναίων,

ac flammæ populi secundis rebus & potentia luxuriantis subiicerent. In his Aristidem quoq; accusatore Diophante Amphitropensi repetundarum damnatum: quod quum vectigalia exigeret, pecuniam cepisset ab Ionibus. Qui quum litis estimationem (quingenta minæ erant) soluere non posset, nauigio auctum & in Ionia extinctum. Huius rei Craterus scriptum monumentum profert nullum, neq; formulam accusationis, neq; plebiscitum, solitus alioqui talia adscribere & citare auctores. Reliqui, prope dixerim omnes, quotquot huius populi prosequuti sunt in duces suos offensa, Themistoclis exilium, Miltiadis vincula, Periclis multam, fatum in foro Pachetis, (qui semet ipse quum damnaretur, peremit in suggestu) multa que eiusmodi congerunt & exagitant, Aristidis vero attexerunt exilium, damnationis huius nunquam meminerunt. Atqui tumultus eius extat in portu Phaleræ: quem ei, quum ne sumptum quidē funeris reliquisset, publice ferunt factum. Filias eius ex pryaneo scribunt sponsas elocatas, populū sponsalia publice fecisse, ac tria millia drachmarum dotis vtrique sciuisse. Filio minas argenti centum totidemque iugera agri arboribus confiti dedit populus, alias insuper quaternas in diem drachmas attribuit ex rogatione Alcibiadis. Præterea quum Lyfimachus reliquisset filiam Polycritam, (vt refert Callisthenes) huic quoq; annuam, quantam olympionicis sciuit populus. At Demetrius Phalereus, Hieronymus Rhodius, Aristoxenus musicus, & Aristoteles (si modo liber De nobilitate inter germanos est Aristotelis libros recensendus) Myrtho tradunt Aristidis ex filia neprem à Socrate illo sapiente domum acceptam: habuisse illum quidem aliam vxorem, verum eum hanc viduam & per inopiam omnium rerum egenam recepisse. Cæterum refellit abunde hoc Panætius in libris quos de Socrate conscripsit. Phalereus in Socrate, cognosse refert se inter Aristidis nepotes ex filia oppido pauperem Lyfimachum, qui iuxta locum, quod lacheum appellatur, sedens vitam interpretandis ex tabula quadam somniis toleraret: cuius matri & materteræ se rogationem ferentem obtinuisse apud populum vt triobolum in dies singulos dono daret: ipse Demetrius tamen corrigens leges Athenis decreuit vtrique mulieri drachmam. Neque mirum est tantam curam egisse populum eorum qui in vrbeagerent, quum Aristogitonis ex filia neprem, quam viuere acceperant in Lemno sordide, illocabilem ob inopiam, reducerint Athenas, atque nobili viro nuptum dederint, in dotem largiti prædium in Potamo: cuius humanitatis & benignitatis, quia multa hac etiam ætate edit illa ciuitas documenta, merito commendatur & celebratur.